БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 май 2018 йыл                        № 21                      16 мая 2018 года

Об изменении адреса земельного участка
с кадастровым номером 02:04:090101:130
           В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Земельному участку  с кадастровым номером 02:04:090101:130, находящемуся по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский р-н, с.Кигазы, ул.Школьная, д.5,
присвоить адрес:  Республика Башкортостан, Аскинский р-н, с.Кигазы, ул. Школьная, д.6.

Глава

                                                                сельского поселения                                 Петропавловский сельсовет муниципального района                                             Аскинский район Республики Башкортостан

 А.К.Кадимов